
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Šmíd 

Oponent bakalářské práce:      doc. Václav Lošek 

Akademický rok: 2016 - 2017 

                                               
Téma bakalářské práce:        Analýza vybavenosti obyvatelstva prostředky individuální 
                                                  Ochrany v České republice 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  
 
Bakalářskou prací student Jan Šmíd prokazuje schopnost zpracovat a kriticky hodnotit široké 
spektrum relevantních materiálů, interpretovat je, uplatnit znalosti získané v průběhu studia a 
praxe.  Práce je vhodně strukturovaná, se solidní výstavbou vlastního textu a vypovídající 
hodnotou. Splňuje požadavky kladené na kvalifikační práce tohoto typu.  
Řadu dílčích připomínek lze vznést ve vztahu k formulačním nepřesnostem, které však 
celkovou kvalitu práce podstatně neovlivnily.  
 
 
 
 
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce:  
 
- specifikujte metody použité při zpracování práce, v  příslušné kapitole nejsou pregnantně 
prezentovány, 
 
- jak hodnotíte schopnost (připravenost) obyvatelstva PIO v případě potřeby vůbec použít, 
 
- existují poznatky o tom, jakým způsobem je daná problematika řešena ve státech EU 
srovnatelných počtem obyvatelstva s ČR? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne:  26. května 2017 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


